
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1334/2011/Z/16
Z Á P I S

z 16. schůze Rady města České Budějovice konané dne 20. 7. 2011
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Mgr. Juraj Thoma

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, hlasování o zařazení bodů programu poř. č. 30, 31 a 93, schválení programu
Jednání zahájil a řídil náměstek primátora Ing. Miroslav Joch. Náměstek Mgr. Podhola 
řídil jednání při projednávání bodů programu poř. č. 91, 92, náměstkyně Ing. Popelová při 
projednávání bodu programu poř. č. 85.
Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodů programu poř. č. 30 čj. KP-
RM/1237/2011/M/1084 Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 
2137/166 v k. ú. České Budějovice 2 - Služba, výrobní družstvo (7,1,1,0/9), poř. č. 31 čj. 
KP-RM/1234/2011/M/1081 Dispozice s majetkem města - změna nájemní smlouvy na 
pronájem pozemků v k. ú. České Budějovice 2 - lokalita prodejního centra Globus - 
parkoviště (6,0,4,0/10) a poř. č. 93 čj. KP-RM/1317/2011/M/1163 Žádost - akceptace 
poukázek  Cheque Dejeuner ve sportovních zařízeních města České Budějovice 
(1,2,7,0/10).
Byl schválen program 16. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení nových 
bodů čj. KP-RM/1325/2011/M/1168 Obec přátelská rodině roku 2011, čj. KP-
RM/1265/2011/M/1112 Záměr vzniku finančního závazku a vypsání veřejné zakázky 
malého rozsahu dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2011 ze dne 22. 6. 2011 
na akci Vybavení mateřské školy, projekt "Malým dětem nově", čj. KP-
RM/1326/2011/M/1169 Informace o zadání zakázek bez vypsání výběrového řízení - 
opravy střech plaveckého stadionu po krupobití a čj. KP-RM/1329/2011/M/1170 
Doplnění ceníku pronájmů ledových ploch v Budvar aréně (9,0,1,0/10).
Byl projednán zápis z 15. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky.
Byla provedena tisková oprava usn. č. 968/2011 - v části III. pověřuje odst. 2 a v části IV. 
ukládá je nahrazen text Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemník magistrátu města textem 
Ing. Ivana Popelová, náměstkyně primátora.
Ing. Jaroslav Mach byl pověřen podepsat zápis spolu s náměstkem Ing. Miroslavem 
Jochem.

1. číslo jednací KP-RM/1231/2011/M/1078
Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy: Vývoj inovativních nástrojů pro 
budování vědeckovýzkumných týmů v managementu



2

Přijato usnesení č. 979/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

2. číslo jednací KP-RM/1298/2011/M/1144
Zrušení paušálního poplatku v rámci smluv s poskytovateli ubytovacích služeb
Přijato usnesení č. 980/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu.

3. číslo jednací KP-RM/1235/2011/M/1082
Poskytnutí účelové dotace Ministerstvem kultury České republiky v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2011 
- závazné ukazatele státní dotace dle rozhodnutí Ministerstva kultury České republiky
Přijato usnesení č. 981/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: František Hrdý, vedoucí odboru památkové péče.

4. číslo jednací KP-RM/1300/2011/M/1146
Předložení návrhu smlouvy o provedení podzimních Švestkových trhů 2011
Přijato usnesení č. 982/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury.

5. číslo jednací KP-RM/1314/2011/M/1160
Využití Kulturního domu Slávie
Přijato usnesení č. 983/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury.

6. číslo jednací KP-RM/1310/2011/M/1156
Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci: "Odpisy 
a vazba na evidenci majetku"
Přijato usnesení č. 984/2011 (9,0,1,0/10)
Byl schválen protinávrh Ing. Popelové - ve věcném záměru změnit částku 850 tis. Kč bez 
DPH na 700 tis. Kč bez DPH.
Jednání přítomen: Ing. Pavel Panoch, oddělení rozvoje IS odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru.

7. číslo jednací KP-RM/1303/2011/M/1149
Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci: "Evidence 
majetku a vazba na odpisy"
Přijato usnesení č. 985/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Pavel Panoch, oddělení rozvoje IS odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru.

8. číslo jednací KP-RM/1239/2011/M/1086
Rozpočtová opatření číslo 102 až 113
Přijato usnesení č. 986/2011 (9,0,0,0/9)
Mgr. Šesták oznámil, že je ředitelem p. o. Jihočeské divadlo.
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru.

9. číslo jednací KP-RM/1241/2011/M/1088
Rozpočtová opatření číslo 114 a 115 v souvislosti se změnou organizačního řádu 
magistrátu města od 1. 7. 2011
Přijato usnesení č. 987/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru.

10. číslo jednací KP-RM/1279/2011/M/1125
Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice na základě smlouvy o prodeji podniku
Přijato usnesení č. 988/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. schvaluje (7,0,2,0/9), III. ukládá 



3

(9,0,0,0/9).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

11. číslo jednací KP-RM/1285/2011/M/1131
Dispozice s majetkem města - změna nájemce nebytových prostor v objektu Lannova tř. 
17, České Budějovice
Přijato usnesení č. 989/2011 (8,0,2,0/10)
Byla schválena varianta 1 (9,0,1/10).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

12. číslo jednací KP-RM/1280/2011/M/1126
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 4, České 
Budějovice – garážové stání č. 13
Usnesení nebylo přijato (5,0,5,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

13. číslo jednací KP-RM/1281/2011/M/1127
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká 12, České 
Budějovice – garážové stání č. 7
Přijato usnesení č. 990/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

14. číslo jednací KP-RM/1282/2011/M/1128
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 33, 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 991/2011 (9,0,0,0/9)
Bylo hlasováno o zájemci poř. č. 1 (8,0,1,0/9).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

15. číslo jednací KP-RM/1283/2011/M/1129
Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu 
Zátkovo nábřeží 11, České Budějovice - nájemce Ing. Sabreffová Alice – Cafe Alice
Usnesení nebylo přijato (2,5,3,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

16. číslo jednací KP-RM/1284/2011/M/1130
Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor U Černé věže 18, 
České Budějovice – nájemce Miluše Podlešáková
Usnesení nebylo přijato (3,4,3,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

17. číslo jednací KP-RM/1294/2011/M/1140
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1+2 v domě Lannova tř. 17, České Budějovice
Přijato usnesení č. 992/2011 (10,0,0,0/10)
Byla sloučena rozprava k bodům programu poř. č. 17 – 28.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

18. číslo jednací KP-RM/1295/2011/M/1141
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 
1+3 v domě Lannova tř. 43, České Budějovice
Přijato usnesení č. 993/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

19. číslo jednací KP-RM/1296/2011/M/1142
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 o velikosti 
1+3 v domě Na Mlýnské stoce 4, České Budějovice



4

Přijato usnesení č. 994/2011 (9,1,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

20. číslo jednací KP-RM/1297/2011/M/1143
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 995/2011 (9,1,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

21. číslo jednací KP-RM/1286/2011/M/1132
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 996/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

22. číslo jednací KP-RM/1287/2011/M/1133
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 997/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

23. číslo jednací KP-RM/1288/2011/M/1134
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Česká 14, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 998/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

24. číslo jednací KP-RM/1289/2011/M/1135
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Česká 12, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 999/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

25. číslo jednací KP-RM/1290/2011/M/1136
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu odsouhlaseného bytovou komisí při 
radě města
Přijato usnesení č. 1000/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

26. číslo jednací KP-RM/1291/2011/M/1137
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+4 v domě Nová 2, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1001/2011 (9,0,1,0/10)
Protinávrh E. Hajerové - na dobu určitou půl roku - nebyl přijat (1,0,9,0/10).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

27. číslo jednací KP-RM/1292/2011/M/1138
Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel pro přenechání bytu do nájmu“ 
a přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Třebotovice 2463, České Budějovice do nájmu 
pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1002/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

28. číslo jednací KP-RM/1293/2011/M/1139
Ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí bez přivolení soudu
Přijato usnesení č. 1003/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



5

29. číslo jednací KP-RM/1237/2011/M/1084
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2137/166 v k. ú. České 
Budějovice 2 – Služba, výrobní družstvo
Usnesení nebylo přijato (0,7,1,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

30. číslo jednací KP-RM/1234/2011/M/1081
Dispozice s majetkem města – změna nájemní smlouvy na pronájem pozemků v k. ú. 
 České Budějovice 2 – lokalita prodejního centra Globus - parkoviště
Usnesení nebylo přijato (3,1,5,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

31. číslo jednací KP-RM/1200/2011/M/1060
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné – Husova ul.
Přijato usnesení č. 1004/2011 (9,0,0,0/9)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům programu poř. č. 31 – 54.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

32. číslo jednací KP-RM/1202/2011/M/1062
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 201/2 a č. 212/3 v k. ú. České Vrbné
Přijato usnesení č. 1005/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

33. číslo jednací KP-RM/1203/2011/M/1063
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 134/2 a č. 136/2 v k. ú. České Vrbné
Přijato usnesení č. 1006/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

34. číslo jednací KP-RM/1205/2011/M/1065
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6 –  ul. Ke Studánce
Přijato usnesení č. 1007/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

35. číslo jednací KP-RM/1207/2011/M/1067
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2540 v k. ú. České Budějovice 6 –  ul. Jar. Hurta
Přijato usnesení č. 1008/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

36. číslo jednací KP-RM/1206/2011/M/1066
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 1744/1 v k. ú. České Budějovice 6 –  ul. Kpt. Jaroše
Přijato usnesení č. 1009/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

37. číslo jednací KP-RM/1208/2011/M/1068
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2196/94 v k. ú. České Budějovice 2 – ul. Krčínova
Přijato usnesení č. 1010/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

38. číslo jednací KP-RM/1204/2011/M/1064
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 201/2 v k. ú. České Vrbné



6

Přijato usnesení č. 1011/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

39. číslo jednací KP-RM/1209/2011/M/1069
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6 –  Vrchlického nábřeží
Přijato usnesení č. 1012/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

40. číslo jednací KP-RM/1201/2011/M/1061
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné - 25 m2

Přijato usnesení č. 1013/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

41. číslo jednací KP-RM/1269/2011/M/1116
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 2953/17 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1014/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

42. číslo jednací KP-RM/1271/2011/M/1118
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech  pozemků 
parc. č. 2737/11, 2737/12 a 2738/1 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1015/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

43. číslo jednací KP-RM/1276/2011/M/1122
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech  pozemků 
parc. č. 3259/7, 3363/1, 3487/1, 3493, 3728, 4731/1 a 4731/5 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1016/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

44. číslo jednací KP-RM/1278/2011/M/1124
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1017/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

45. číslo jednací KP-RM/1272/2011/M/1119
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech  pozemků 
parc. č. 3935 a 3960 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1018/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

46. číslo jednací KP-RM/1254/2011/M/1101
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 861 v k. ú. České Budějovice 4 a parc. č. 15/1 v k. ú. České Budějovice 
5
Přijato usnesení č. 1019/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

47. číslo jednací KP-RM/1255/2011/M/1102
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  991 v  k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1020/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.



7

48. číslo jednací KP-RM/1228/2011/M/1075
Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 496/2 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1021/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

49. číslo jednací KP-RM/1227/2011/M/1074
Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2061/744 a 2061/878, vše v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1022/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

50. číslo jednací KP-RM/1191/2011/M/1057
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 960  v k. ú. České Budějovice 6 – přípojka NTL 
 plynovodu ul. Čechova
Přijato usnesení č. 1023/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

51. číslo jednací KP-RM/1250/2011/M/1097
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 244/1 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1024/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

52. číslo jednací KP-RM/1252/2011/M/1099
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 1178/1, 1201/79, 1201/81 a 4733/6 v k. ú. České Budějovice 3 
a pozemky parc. č. 3/14, 8/2, 8/3, 8/6 a 9/3 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1025/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

53. číslo jednací KP-RM/1251/2011/M/1098
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1201/184 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1026/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

54. číslo jednací KP-RM/1306/2011/M/1152
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na částech  pozemků 
parc. č. 960 a parc. č. 1127 v k. ú. České Budějovice 6  
Přijato usnesení č. 1027/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

55. číslo jednací KP-RM/1230/2011/M/1077
Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. 
č. 2137/117 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1028/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

56. číslo jednací KP-RM/1309/2011/M/1155
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace sídliště Máj 
České Budějovice – úsek 06 - Východ“ (TETRAGON AL s.r.o.)
Přijato usnesení č. 1029/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

57. číslo jednací KP-RM/1275/2011/M/1121
Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace sídliště Máj 



8

České Budějovice – úsek 06 - Východ“ (SBD České Budějovice)  
Přijato usnesení č. 1030/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

58. číslo jednací KP-RM/1304/2011/M/1150
Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace sídliště Máj 
České Budějovice – úsek 06 - Východ“ (Teplárna Č. Budějovice)  
Přijato usnesení č. 1031/2011 (8,0,1,0/9)
Ing. Moravec, Ing. Podhola a JUDr. Ing. Bouzek oznámili, že jsou členy dozorčí rady 
společnosti Teplárna České Budějovice, a.s.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

59. číslo jednací KP-RM/1307/2011/M/1153
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 178/11, parc. č. 
178/9 v k. ú. České Budějovice 6 – HEBA agency s.r.o.
Přijato usnesení č. 1032/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

60. číslo jednací KP-RM/1258/2011/M/1105
Dispozice s majetkem města - pronájem pozemku parc. č. 1516/2 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1033/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

61. číslo jednací KP-RM/1264/2011/M/1111
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1566 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1034/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

62. číslo jednací KP-RM/1240/2011/M/1087
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 582/1 a 582/5 v k. ú. 
České Budějovice 1
Usnesení nebylo přijato (5,3,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

63. číslo jednací KP-RM/1266/2011/M/1113
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků na umístění AVJ  v k. ú. České 
Budějovice 2, 3, 4, 6 a 7
Přijato usnesení č. 1035/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

64. číslo jednací KP-RM/1268/2011/M/1115
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků v k. ú. České Budějovice 2, 3, 4, 
6, 7
Přijato usnesení č. 1036/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

65. číslo jednací KP-RM/1308/2011/M/1154
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1369/13 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1037/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

66. číslo jednací KP-RM/1270/2011/M/1117
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemkové parcely č. 4353 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1038/2011 (7,0,2,0/9)



9

Protinávrh E. Hajerové - za cenu ve výši 1,- Kč/rok s podmínkou kvalitněji zpracované 
informační tabule - nebyl přijat (3,0,/6/9).
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

67. číslo jednací KP-RM/1226/2011/M/1073
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2061/819 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1039/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

68. číslo jednací KP-RM/1249/2011/M/1096
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 494/8 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1040/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

69. číslo jednací KP-RM/1246/2011/M/1093
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1803/8 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1041/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

70. číslo jednací KP-RM/1248/2011/M/1095
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/18  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1042/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

71. číslo jednací KP-RM/1247/2011/M/1094
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/28  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1043/2011 
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

72. číslo jednací KP-RM/1261/2011/M/1108
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2139/22 v k. ú. České 
Budějovice 3 - změna usnesení č. 1654/2010
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

73. číslo jednací KP-RM/1242/2011/M/1089
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 3127/5 v k. ú. České 
Budějovice 7
Usnesení nebylo přijato (1,6,2,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

74. číslo jednací KP-RM/1253/2011/M/1100
Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 
 2137/144 v k. ú. České Budějovice 2
Usnesení nebylo přijato (0,5,3,0/8)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

75. číslo jednací KP-RM/1224/2011/M/1071
Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. číslo 1005/2 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1044/2011 (9,0,0,0/9)
Byl schválen protinávrh JUDr. Průchy - cena dle znaleckého posudku ve výši 



10

50 000,- Kč.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

76. číslo jednací KP-RM/1257/2011/M/1104
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. číslo 2434/1 v k. ú. 
České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1045/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

77. číslo jednací KP-RM/1233/2011/M/1080
Dispozice s majetkem města – zpráva o výsledku výběrového řízení na prodej pozemku 
parc. č. 2697/2 v k. ú. Třebotovice
Přijato usnesení č. 1046/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

78. číslo jednací KP-RM/1245/2011/M/1092
Informace o výsledku posouzení nabídky na pořádání Adventních trhů 2011
Přijato usnesení č. 1047/2011 
JUDr. Ing. Bouzek a Ing. Joch požádali zaprotokolovat, že hlasovali v části II. ruší proti.
Jednání přítomen: JUDr. Pavel Duda, Pavel Crhan - spol. RK Invest s.r.o., Pavel Spálený, 
Petr Vystavěl - spol. Festpro s.r.o., Daniel Meller - vydavatel revue hotel.

79. číslo jednací KP-RM/1267/2011/M/1114
Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. číslo 3071/2 v k. ú. České 
Budějovice 7
Usnesení nebylo přijato (0,8,1,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

80. číslo jednací KP-RM/1244/2011/M/1091
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby vodovodního řadu na 
pozemcích parc. č. 1202/1 a parc. č. 1201/184 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1048/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

81. číslo jednací KP-RM/1229/2011/M/1076
Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení ZTV, pronájem částí pozemků parc. č. 
1547/1 a 1547/2 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1049/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

82. číslo jednací KP-RM/1256/2011/M/1103
Dispozice s majetkem města - záměr budoucího odkoupení vodovodního řadu na 
pozemcích parc. č. 1841/1 a 1830/16 v k. ú. České Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1050/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

83. číslo jednací KP-RM/1236/2011/M/1083
Dispozice s majetkem města - návrh na vyvlastnění nemovitosti na pozemku parc. č. 
594/3 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1051/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

84. číslo jednací KP-RM/1238/2011/M/1085
Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Přeložka silnice 
III/14539 (přes ul. M. Horákové do ul. Strakonické)“ – zrušení usnesení
Přijato usnesení č. 1052/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.



11

85. číslo jednací KP-RM/1311/2011/M/1157
Žádost o změnu termínu a snížení ceny za pronájem zimního stadiónu na koncert Marie 
Rottrové odsouhlasené 13. 4. 2011 usnesením č. 540/2011    
Přijato usnesení č. 1053/2011 
Oddělené hlasování: I. schvaluje (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). V části schvaluje 
žádost o snížení ceny za pronájem zimního stadionu pro koncert ze 300 000,- Kč na cenu 
200 000,- Kč nebylo přijato usnesení (3,3,3,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

86. číslo jednací KP-RM/1320/2011/M/1166
Žádost o prodloužení smlouvy o pronájmu nebytových prostor - umístění 8 ks prodejních 
automatů v Budvar aréně
Přijato usnesení č. 1054/2011 (6,0,3,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

87. číslo jednací KP-RM/1259/2011/M/1106
Žádost o bezplatný pronájem plaveckého bazénu pro natáčení a fotografování finalistek 
celostátní soutěže Mažoretka roku 2011 dne 27. 10. 2011 
Přijato usnesení č. 1055/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. schvaluje (8,0,1,0/9) - protinávrh E. 
Hajerové - místo pronájmu výpůjčka, III. ukládá (9,0,0,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

88. číslo jednací KP-RM/1262/2011/M/1109
Žádost spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., IČ 26057646 o snížení ceny pronajaté reklamní 
plochy na plaveckém stadionu o 50 %
Přijato usnesení č. 1056/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), v části II. ukládá (9,0,0,0/9). V části 
schvaluje žádost spol. Hoch a synové 1899 s.r.o., IČ 26057646 o snížení ceny pronajaté 
reklamní plochy na plaveckém stadionu o 18 042,50 Kč, nebylo přijato usnesení 
(0,8,1,0/9).

Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

89. číslo jednací KP-RM/1260/2011/M/1107
Snížení ceny za pronájem ledových ploch pro SKV – sportovní klub vozíčkářů Králové 
České Budějovice, sdružení, IČ 26985071 na sezónu 2011 - 2012
Přijato usnesení č. 1057/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. schvaluje (7,0,2,0/9), III. ukládá 
(9,0,0,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

90. číslo jednací KP-RM/1319/2011/M/1165
Žádost HC MOUNFIELD a.s., F. A. Gerstnera 7/8, České Budějovice 7, IČ 60617250 
o zachování výše částek za pronájmy ledových ploch v Budvar aréně dle ceníku platného 
do 31. 7. 2011 
Přijato usnesení č. 1058/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). V části schvaluje 
žádost HC MOUNTFIELD a.s. o zachování výše částek za pronájmy ledových ploch 
v Budvar aréně dle ceníku platného do 31. 7. 2011 nebylo usnesení přijato (0,9,0,0/9).

Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

91. číslo jednací KP-RM/1321/2011/M/1167
Žádost o pronájem kanceláří, kabin a ledových ploch od HC ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI 
o. s.



12

Přijato usnesení č. 1059/2011 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

92. číslo jednací KP-RM/1326/2011/M/1169
Informace o zadání zakázek bez vypsání výběrového řízení - opravy střech plaveckého 
stadionu po krupobití
Přijato usnesení č. 1060/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

93. číslo jednací KP-RM/1329/2011/M/1170
Doplnění ceníku pronájmů ledových ploch v Budvar aréně
Přijato usnesení č. 1061/2011 (6,0,4,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

94. číslo jednací KP-RM/1232/2011/M/1079
Dispozice s majetkem města – zpráva o výsledku výběrového řízení na budoucí prodej 
části parc. č. 2181/1 a pronájem  části parc. č. 2181/1  v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1062/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru.

95. číslo jednací KP-RM/1301/2011/M/1147
Změny ve vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 05 - 
sever"
Přijato usnesení č. 1063/2011 (10,0,0,0/10)
Byly schváleny protinávrhy Ing. Popelové - obrat ze stavební činnosti za poslední 3 
účetní období místo ve výši 80 mil. Kč min. 50 mil. Kč (7,1,1/9) a Ing. Moravce - 
u technického kvalifikačního předpokladu - 3 stavební práce, každá ve finančním objemu 
místo min. 40 mil. Kč bez DPH 20 mil. Kč bez DPH (7,1,1/9).
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí odboru investičního odboru.

96. číslo jednací KP-RM/1302/2011/M/1148
Silnice I/34 propojení dopravních okruhů České Budějovice - dodatek č. 7 k souhrnu 
smluvních dohod
Přijato usnesení č. 1064/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí odboru investičního odboru.

97. číslo jednací KP-RM/1318/2011/M/1164
Lávka pro pěší a cyklisty, ul. U Cihelny, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1065/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí odboru investičního odboru.

98. číslo jednací KP-RM/1316/2011/M/1162
Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních služeb Staroměstská 
– stavební práce  3. etapa
Přijato usnesení č. 1066/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí odboru investičního odboru.

99. číslo jednací KP-RM/1305/2011/M/1151
"Zateplení ZŠ Pohůrecká" - uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo
Přijato usnesení č. 1067/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí odboru investičního odboru.

100. číslo jednací KP-RM/1313/2011/M/1159
Regenerace části panelového sídliště Máj – jižní část - uzavření dodatku č. 4 a č. 5 
smlouvy o dílo č. 2010001584
Přijato usnesení č. 1068/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí odboru investičního odboru.



13

101. číslo jednací KP-RM/1330/2011/M/1171
Žádost společnosti BIKRAM YOGA České Budějovice s.r.o. o pronájem plochy 
k umístění reklamy na letní plovárně
Přijato usnesení č. 1069/2011 (10,0,0,0/10)
Byl schválen protinávrh Ing. Jocha - za cenu 1 500,- Kč/m2.
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení.

102. číslo jednací KP-RM/1315/2011/M/1161
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle směrnice Rady města České Budějovice č. 
1/2011 ze dne 22. 6. 2011 na akci "Regenerace živičných povrchů na místních 
komunikacích města České Budějovice včetně zalití spár a trhlin"
Přijato usnesení č. 1070/2011 (10,0,0,0/10)
Ve schvalovací části 2. bylo hlasováno o variantě A (6,0,4,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků.

103. číslo jednací KP-RM/1225/2011/M/1072
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Provádění údržby a odstraňování - kácení stromů 
na veřejné zeleni na území statutárního města České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1071/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků.

104. číslo jednací KP-RM/1299/2011/M/1145
Údržba veřejné zeleně v k. ú. Kaliště a Třebotovice
Usnesení nebylo přijato (0,8,2,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků.

105. číslo jednací KP-RM/1277/2011/M/1123
Příspěvek na opravu domu Husova 1822/6
Přijato usnesení č. 1072/2011 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), II. ukládá (10,0,0,0/10). V části 
schvaluje záměr poskytnutí finančního příspěvku (daru) Sdružení pro dům Husova 1822/6 
ve výši 51.546,- Kč za účelem opravy domovního soklu nebylo usnesení přijato 
(0,10,0,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků.

106. číslo jednací KP-RM/1243/2011/M/1090
Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - stánkový prodej alkoholických 
nápojů na náměstí Přemysla Otakara II. ve dnech 21. 8. - 22. 8.  2011 v rámci kulturní 
akce South Bohemia JazzFest
Přijato usnesení č. 1073/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků.

107. číslo jednací KP-RM/1221/2011/M/1070
Informativní zpráva o organizaci obecně prospěšných prací a veřejné služby
Přijato usnesení č. 1074/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků.

108. číslo jednací KP-RM/1274/2011/M/1120
Výsledek veřejné zakázky na provádění servisu a regulace otopných systémů škol 
a školských zařízení zřizovaných městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1075/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy.

109. číslo jednací KP-RM/1265/2011/M/1112
Záměr vzniku finančního závazku a vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle 
směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2011 ze dne 22. 6. 2011 na akci Vybavení 
mateřské školy, projekt: "Malým dětem nově"



14

Přijato usnesení č. 1076/2011 (9,0,1,0/10)
Protinávrh E. Hajerové - změna hodnotících kritérií: nabídková cena 70 %, záruční doba 
30 %, estetické a funkční řešení 0 % - nebyl schválen (1,0,9,0/10).
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy.

110. číslo jednací KP-RM/1325/2011/M/1168
Obec přátelská rodině roku 2011
Přijato usnesení č. 1077/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Marie Voštová, pověřená řízením odboru sociálních věcí.

111. číslo jednací KP-RM/1312/2011/M/1158
Trvání funkce vedoucího odboru sportovní zařízení
Usnesení nebylo přijato (3,0,7,0/10)

112. číslo jednací KP-RM/1188/2011/M/1054
Užití znaku města na připravovaném obraze pro děti MŠ a ZŠ s názvem Moje vlast
Přijato usnesení č. 1078/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Jan Michl, pověřený řízením odboru vnitřních věcí.

113. číslo jednací KP-RM/1263/2011/M/1110
Neinvestiční dotace - spolupráce s partnerským městem Nitra na Slovensku - na úhradu 
nákladů na dopravu ve výši 5.100,- Kč z Českých Budějovic do Nitry a zpět na realizaci 
koncertu hudební skupiny z Českých Budějovic v Nitře
Přijato usnesení č. 1079/2011 (9,0,1,0/10)

114. Různé

114.1 Zpráva o vyřizování návrhů, připomínek a podnětů občanů města a dalších osob podle § 
14 a § 17 zák. č. 128/2000 Sb.
Přijato usnesení č. 1080/2011 (10,0,0,0/10)

114.2 číslo jednací KP-RM/1331/2011
Pověření jednáním se spol. VINCI Park CZ a. s.
Přijato usnesení č. 1081/2011 (8,0,2,0/10)

114.3 číslo jednací KP-RM/1332/2011
Termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2011
Přijato usnesení č. 1082/2011 (10,0,0,0/10)

115. Diskuse
Eva Hajerová informovala členy rady o činnosti jednotlivých místních územních komisí.
Mgr. Šesták požádal o předložení vyčíslení všech poskytnutých finančních prostředků HC 
MOUNTFIELD, a.s.
Ing. Popelová a Ing. Řeřábek informovali členy rady o zadaném výběrovém řízení na 
obsazení funkcí v útvaru hlavního architekta. 
Členové rady města obdrželi tabulku Plnění příjmů a výdajů statutárního města Česk 
Budějovice za období 6/2011.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

16. schůze rady města byla ukončena v 20:15 hod.



15

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy: Vývoj inovativních 

nástrojů pro budování vědeckovýzkumných týmů v managementu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 979/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zapojení projektu Vysoké školy ekonomické, Fakulty managementu v Jindřichově Hradci do 
IPRM Levý břeh Vltavy, název projektu: Vývoj inovativních nástrojů pro budování 
vědeckovýzkumných týmů v managementu,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy.

K bodu: Zrušení paušálního poplatku v rámci smluv s poskytovateli ubytovacích služeb

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 980/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zrušení paušálního poplatku v rámci smluv s poskytovateli ubytovacích služeb,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit realizaci schváleného usnesení.

K bodu: Poskytnutí účelové dotace Ministerstvem kultury České republiky v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón v roce 2011 - závazné ukazatele státní dotace dle rozhodnutí Ministerstva 
kultury České republiky

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 981/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
rozhodnutí Ministerstva kultury České republiky o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 
statutárnímu městu České Budějovice v Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2011, č.j. MK 32290/2010 OPP ze dne 
17. 6. 2011, ve výši 465 000,- Kč,

II. s c h v a l u j e
1. rozdělení státního příspěvku v Programu regenerace městské památkové rezervace České 

Budějovice pro rok 2011 dle rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. MK 32290/2010 OPP 
ze dne 17. 6. 2011,

2. rozdělení povinného spolupodílu města dle Rozpisu dotace, který je součástí výroku 
rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. MK 32290/2011 ze dne 17. 6. 2011,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
1. předložit informaci zastupitelstvu města o účelové dotaci poskytnuté ze státního rozpočtu 

statutárnímu městu České Budějovice v Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2011,

2. vydat rozhodnutí na státní finanční příspěvky vlastníkům kulturních památek podle 
Rozpisu účelové dotace,



16

3. uzavřít smluvní vztahy na finanční podíly města s žadateli o příspěvek podle Rozpisu 
dotace.

K bodu: Předložení návrhu smlouvy o provedení podzimních Švestkových trhů 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 982/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh smlouvy o provedení podzimních Švestkových trhů uzavřené s Pavlem 
Řeháčkem v předloženém znění,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Využití Kulturního domu Slávie

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 983/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o využití Kulturního domu Slávie,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, do 31. 10. 2011
zajistit představení návrhů na rekonstrukci Kulturního domu Slávie, vzešlých ze Soutěže 
o cenu Petra Parléře, odborné veřejnosti.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci: "Odpisy 
a vazba na evidenci majetku"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 984/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr vzniku finančního závazku - věcného záměru,
2. vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písmeno 

a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění na akci: "Odpisy 
a vazba na evidenci majetku" s firmou Gordic spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava, 
IČ 47903783, v upraveném znění,

3. zástupce zadavatele dle důvodové zprávy,
4. kvalifikační předpoklady dle důvodové zprávy,

II. p o v ě ř u j e
1. zástupce zadavatele posoudit splnění kvalifikačních předpokladů a projednat nabídku 

a návrh SoD s vyzvaným uchazečem v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě,
2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě projednání podepsat SoD s vybraným 

uchazečem,
III. u k l á d á

1. Ing. Patriku Starčevskému, vedoucímu odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu,
a) výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,



17

b) doklady týkající se ukončení jednacího řízení.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci: 
"Evidence majetku a vazba na odpisy"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 985/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr vzniku finančního závazku - věcného záměru,
2. vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písmeno 

a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění na akci:  "Evidence 
majetku a vazba na odpisy" s firmou MARBES CONSULTING s.r.o., Brojova 2113/16, 
326 00 Plzeň, IČ 25212079,

3. zástupce zadavatele dle důvodové zprávy,
4. kvalifikační předpoklady dle důvodové zprávy,

II. p o v ě ř u j e
1. zástupce zadavatele posoudit splnění kvalifikačních předpokladů a projednat nabídku 

a návrh SoD s vyzvaným uchazečem v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě,
2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě projednání podepsat SoD s vybraným 

uchazečem, 
III. u k l á d á

1. Ing. Patriku Starčevskému, vedoucímu odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu,
a) výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
b) doklady týkající se ukončení jednacího řízení.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 102 až 113

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 986/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 102 až 113,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 102 -  přesun nevyčerpaných prostředků na dotace dle Směrnice 

č. 8/2008 odboru památkové péče ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 716.200 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 103 - snížení rozpočtu běžných výdajů odboru rozvoje 
a cestovního ruchu na nájemné - CBsystem ve prospěch  zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 19.740 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 104 - snížení zapojené neinvestiční a investiční dotace ve 
schváleném rozpočtu na rok 2011 (zapojena celkem ve výši 4.100 tis. Kč) 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad na projekt „Řízení, 
monitorování, hodnocení a publicita IPRM“  o celkovou částku 1.930.946,14 Kč (z toho 
snížení neinvestiční dotace 1.924.905,87 Kč a investiční dotace 6.040,27 Kč) zapojením 
rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů – 
kofinancování dotačních akcí ve výši 1.163.103,49 Kč a nespecifikované rezervy 
běžných výdajů ve výši 767.842,65 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 105 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v rámci 



18

Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 
na rok 2011 na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru památkové péče a odboru 
správy veřejných statků v celkové výši 465.000 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 106 - zapojení účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
na projekt „Program státní podpory profesionálních divadel a stálých profesionálních 
symfonických orchestrů a pěveckých sborů“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
příspěvkové organizace Jihočeské divadlo ve výši 2.000.000 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 107 - zapojení neinvestičního příspěvku z Jihočeského kraje na 
projekt „Sezóna 2011/2012 v Jihočeském divadle“ pro příspěvkovou organizaci 
Jihočeské divadlo ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů ve výši 40.000 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 108 - zapojení neinvestiční dotace v rámci Operačního 
programu Životní prostředí na financování akce „Revitalizace rybníka Návesný“ ze 
Státního fondu životního prostředí České republiky a ze státního rozpočtu České 
republiky – kapitoly životní prostředí na splátku dlouhodobého úvěru u České spořitelny, 
a.s. (výdaje na tuto akci byly předfinancovány z přijatého  úvěru) v celkové výši 
600.425,92 Kč, 

8. rozpočtové opatření číslo 109 - zapojení investiční dotace v rámci Operačního programu 
Životní prostředí na financování akce „Revitalizace rybníka Návesný“ ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky a ze státního rozpočtu České republiky – kapitoly 
životní prostředí na splátku dlouhodobého úvěru u České spořitelny, a.s. (výdaje na tuto 
akci byly předfinancovány z přijatého  úvěru) v celkové výši 91.228,66 Kč 

9. rozpočtové opatření číslo 110 - zapojení investičního grantu z Jihočeského kraje na 
projekt „Školka pro Rožnov“ ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů 
investičního odboru ve výši 900.000 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 111 - zapojení příjmů finančního odboru z veřejnoprávních 
smluv, uzavřených s obcemi správního obvodu ve věci výkonu státní správy na úseku 
přestupkového řízení, za 1. pololetí roku 2011 ve prospěch rozpočtu běžných výdajů 
finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 42.000 Kč,

11. rozpočtové opatření číslo 112 - zapojení neinvestičního grantu poskytnutého 
z Jihočeského kraje na projekt „Malým dětem nově, MŠ L. Kuby 48“ ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství a tělovýchovy na drobný hmotný 
dlouhodobý majetek ve výši 150.000 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 113 - přesun části rozpočtu  běžných výdajů ZŠ L. Kuby na 
spotřebu materiálu ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 
a tělovýchovy na drobný hmotný dlouhodobý majetek – MŠ L. Kuby (vlastní finanční 
spoluúčast na realizaci dotačního projektu) ve výši 786.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 7. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 102 až 113 do rozpočtu roku 2011.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 114 a 115 v souvislosti se změnou organizačního řádu 
magistrátu města od 1. 7. 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 987/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 114 a 115,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 114 - přesun rozpočtu běžných výdajů ve výši 

328.000 Kč a kapitálových výdajů ve výši 1.610.000 Kč z odboru územního plánování na 
útvar hlavního architekta v souvislosti s Doplňkem č. 3 k Organizačnímu řádu Magistrátu 
města České Budějovice s účinností od 1. 7. 2011 a přijatým usnesením Zastupitelstva 



19

města České Budějovice ze dne 30. 6. 2011 číslo 189/2011, 
2. rozpočtové opatření číslo 115 - přesun rozpočtu příjmů ve výši 2.353.365,45 Kč, běžných 

výdajů ve výši 18.765.711,59 Kč a kapitálových výdajů ve výši 1.371.860 Kč z odboru 
vnitřních věcí ve prospěch odboru kancelář tajemníka v souvislosti s Doplňkem č. 3 
k Organizačnímu řádu Magistrátu města České Budějovice s účinností od 1. 7. 2011 
a přijatým usnesením Zastupitelstva města České Budějovice ze dne 30. 6. 2011 číslo 
189/2011, 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 7. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 114 a 115 do rozpočtu roku 2011.

K bodu: Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice na základě smlouvy o prodeji podniku

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 988/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
smlouvu o prodeji podniku uzavřenou dne 13. 6. 2011 mezi panem Ludvíkem Toušem, bytem 
Vodňanská 1038/15, České Budějovice, nájemcem nebytových prostor nám. Přemysla 
Otakara II. č. 21, České Budějovice, jako prodávajícím a paní Kateřinou Horákovou, bytem 
Žižkova 399/118, Lišov, jako kupujícím s tím, že paní Kateřina Horáková vstupuje do všech 
práv a závazků nájemní smlouvy současného nájemce,

II. s c h v a l u j e
uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor nám. Přemysla Otakara II. č. 21, 
České Budějovice – provozování kosmetického salonu o výměře 18,66 m2 s paní Kateřinou 
Horákovou, bytem Žižkova 399/118, Lišov, a to za stejných nájemních podmínek, tj. 
nájemným ve výši 17.045,- Kč/rok a valorizační doložkou. Nájemní smlouva je uzavřena na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna nájemce nebytových prostor v objektu 
Lannova tř. 17, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 989/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
smlouvu o prodeji části podniku uzavřenou mezi společností MIRASPRINT s.r.o., se sídlem 
Ovocný trh 572/11, Staré Město, Praha 1, jako prodávajícím a společností Air Bank a.s., se 
sídlem Hráského 2231/25, Praha 11 - Chodov, jako kupujícím,

II. s c h v a l u j e
uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a změnu účelu užívání nebytového 
prostoru z prodejny spodního prádla na bankovní služby v objektu Lannova tř. 17, České 
Budějovice o výměře 189,42 m2 se společností Air Bank a.s., se sídlem Hráského 2231/25, 
Praha 11, Chodov, za stejných nájemních podmínek, tj. na dobu určitou do roku 2013 a poté 
s přechodem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou za 
stejných nájemních podmínek, tj. s ročním nájemným ve výši 1 206.876,- Kč,

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



20

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká 12, 
České Budějovice – garážové stání č. 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 990/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor – garážové stání č. 7 v objektu Loucká 12, České Budějovice 
o celkové výměře 15m2  konkrétní fyzické osobě za roční nájemné 6.000,- Kč. Smlouva 
o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
a valorizační doložkou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 
33, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 991/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 33, Č. Budějovice prodejna o celkové 
výměře 66,08 m2 Milanu Holzäpfelovi, Stará cesta 2286/1, České Budějovice pro zřízení 
prodejny – značková prodejna kabelek a peněženek za nájemné ve výši 16.000,- Kč/měsíc, tj. 
192.000,- Kč/rok.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 
o velikosti 1+2 v domě Lannova tř. 17, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 992/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+2 (90,69 m2) v domě Lannova tř. 17, České 
Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:
1. konkrétní fyzická osoba - nabídka 7.020,- Kč/měsíc,
2. konkrétní fyzická osoba – nabídka 6.600,- Kč/měsíc.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



21

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 
o velikosti 1+3 v domě Lannova tř. 43, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 993/2011:
rada města

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+3 (92,52 m2) v domě Lannova tř. 43, České 
Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:
1. konkrétní fyzické osoby - nabídka 7.150,- Kč/měsíc,
2. konkrétní fyzické osoby – nabídka 6.000,- Kč/měsíc.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, že 
jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 
o velikosti 1+3 v domě Na Mlýnské stoce 4, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 994/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4 o velikosti 1+3 (116,71 m2) v domě Na Mlýnské stoce 4, 
České Budějovice s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:
1. konkrétní fyzická osoba – za nájemné – 5.000,- Kč/měsíc,
2. konkrétní fyzické osoby – nabídka 3.000,- Kč/měsíc.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 995/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrových řízení na přenechání níže uvedených bytů v domech ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky nájemného za 1 
měsíc včetně vybavení bytu. Měsíční nabídka nájemného nebude zahrnovat částky za služby 
spojené s užíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid společných prostor aj.). Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „ Pravidel“. Budoucí nájemce složí 
kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.
1. Dr. Stejskala 14, č.bytu 10              1+4, výměra 143,90 m2

2. Krajinská 35, č. bytu 7                     1+3, výměra 127,17 m2

3. Pražská tř., 38 č. bytu 3                    3+1, výměra 105,60 m2

4. nám. Přem. Otakara 20, č.bytu 1      1+4, výměra 126,04 m2

5. Lannova tř. 45, č. bytu 1                  1+1, výměra 61,60 m2

6. Nová 2, č. bytu 12                            1+1, výměra 39,83 m2

7. Štítného 8, č. bytu 8                         1+2, výměra 88,41 m2

8. Třebotovice 2463, č. bytu 3             1+1, výměra 58,57 m2

9. V. Volfa 23, č. bytu 30                    1+4, výměra 84,34 m2



22

10. Vrbenská 4, č. bytu 1                       0+1, výměra 31 m2

11. Vrbenská 4, č. bytu 21                     0+1, výměra 31,5 m2

12. Vrbenská 4, č. bytu 22                     0+1, výměra 39,5 m2

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 996/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu do nájmu o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice pro 
konkrétní fyzickou osobu za nájemné dle zákona 107/2006 Sb. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 997/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu do nájmu o velikosti 0+1 (17,5 m2), v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 70,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku s valorizační doložkou a může být 
prodlužována v souladu s Pravidly pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná 
složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Česká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 998/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu do nájmu o velikosti 1+1, v domě Česká 14, České Budějovice pro konkrétní 
fyzickou osobu za nájemné dle zákona č.107/2006 Sb. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



23

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Česká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 999/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu do nájmu o velikosti 1+1, v domě Česká 12, České Budějovice pro konkrétní 
fyzickou osobu za stávající nájemné. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu odsouhlaseného bytovou komisí 
při radě města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1000/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu – obnovení nájemní smlouvy v domě Dlouhá 16, České Budějovice 
pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné dle zákona č. č.107/2006 Sb. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaný složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+4 v domě Nová 2, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1001/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu do nájmu o velikosti 1+4 v domě Nová 2, České Budějovice pro konkrétní 
fyzickou osobu za čisté měsíční nájemné ve výši 6.000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou 1 roku s valorizační doložkou a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel pro přenechání bytu do nájmu“ 
a přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Třebotovice 2463, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1002/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z „ Pravidel pro přenechání bytu do nájmu“ a přenechání bytu o velikosti 



24

1+1 v domě Třebotovice 2463, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za 
nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku 
a může být prodlužována v souladu s Pravidly pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že 
jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí bez přivolení soudu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1003/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru výpovědí z důvodů uvedených v § 711 odst. 2, písm. b) obč. 
zákoníku – jestliže nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu bytu, zejména 
tím, že nezaplatil nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu ve výši 
odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním 
bytu nebo nedoplnil peněžní prostředky na účtu podle § 686a, odst. 3 - vůči nájemcům bytu:
1. konkrétní fyzické osoby,
2. konkrétní fyzické osoby,
3. konkrétní fyzická osoba,
4. konkrétní fyzická osoba,
5. konkrétní fyzická osoba,
6. konkrétní fyzické osoby,
7. konkrétní fyzické osoby,
8. konkrétní fyzické osoby,
9. konkrétní fyzické osoby,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné – Husova ul.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1004/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 392/1  v k. ú. 
České Vrbné spočívajícího v uložení plynovodního potrubí  v rámci stavby „Plynovodní 
přípojka České Vrbné 166/84, 392/1, V.14.PF- 4110-4107-263/1“ a v právu vstupu a vjezdu 
na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné 
revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 679-157/2010, mezi statutárním 
městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00 244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný),za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč 
(cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.



25

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 201/2 a č. 212/3 v k. ú. České Vrbné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1005/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemků parc. č. 201/2 
a  parc. č. 212/3 v k. ú. České Vrbné, spočívajícího v uložení plynovodního potrubí  v rámci 
stavby „Plynovodní přípojka České Vrbné 201/2, 212/3, V.14.PF- 4110-4107-137“ a v právu 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 
údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 680-158/2010, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 134/2 a č. 136/2 v k. ú. České Vrbné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1006/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemků parc. č. 134/2 
a  parc. č. 136/2 v k. ú. České Vrbné, spočívajícího v uložení plynovodního potrubí  v rámci 
stavby „Plynovodní přípojka České Vrbné 131/2, V.14.PF- 4110-4109-001/1“  a v právu 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 
údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 684-160/2010, 
mezi  statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný),za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6 –  ul. Ke Studánce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1007/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemků parc. č. 2748/1, parc. 
č. 2752/9 a parc. č. 2752/13, vše v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího v uložení 
plynovodních přípojek v rámci stavby „Plynovodní přípojka České Budějovice 6, p.č. 2748/1, 
2752/9, 2752/13, V.14.PF-4110-4109-318“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky 



26

za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je 
zaměřeno geometrickým plánem č. 3167-272/2010, mezi  statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00 244 732, 
(jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400, (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč (cena je 
uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2540 v k. ú. České Budějovice 6 –  ul. Jar. Hurta

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1008/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 2540 
 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. České Budějovice 6 spočívajícího v uložení 
plynovodní přípojky v rámci stavby „Plynovodní přípojka České Budějovice 6, p.č. 2540, 
V.14.PF-4110-4109-038“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno 
geometrickým plánem č. 3166-271/2010, mezi  statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný) 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400,  (jako oprávněný),za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při 
dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 1744/1 v k. ú. České Budějovice 6 –  ul. Kpt. Jaroše

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1009/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 1744/1 
 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. České Budějovice 6 spočívajícího v uložení 
plynovodního potrubí v rámci stavby „Plynovodní přípojka České Budějovice 6, p.č. 1744/1, 
V.14.PF-4110-4109-149“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno 
geometrickým plánem č. 3165-270/2010, mezi  statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný) 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400,  (jako oprávněný),za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při 
dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.



27

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2196/94 v k. ú. České Budějovice 2 – ul. Krčínova

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1010/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 2196/94 v k. 
ú. České Budějovice 2 spočívajícího v uložení  plynovodního potrubí v rámci stavby 
„Plynovodní přípojka České Vrbné 180/13, V.14.PF-4110-4107-355“ a v právu vstupu 
a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby 
a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3242-156/2010, mezi  
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný),za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH).

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 201/2 v k. ú. České Vrbné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1011/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 201/2 
(ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. České Vrbné spočívajícího v uložení 
plynovodního potrubí v rámci stavby „Plynovodní přípojka České Vrbné 201/2, V.14.PF-
4110-4109-180“ a  v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování 
provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým 
plánem č. 681-159/2010, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný) a E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  
(jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše 
včetně ochranného do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6 –  Vrchlického nábřeží

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1012/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 940, parc. č. 
914 a parc. č. 870 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace) v katastrálním území České 
Budějovice 6 spočívajícího v uložení plynovodního řadu v rámci stavby „Rekonstrukce NTL 
plynovodu Vrchlického nábřeží, České Budějovice 6 V.14.PF-2211-2208-011“ a v právu 



28

vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 
údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3178-250/2010, 
mezi  statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný) a  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného 408 m2 za 
cenu 47.800,- Kč (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné - 25 m2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1013/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 392/1  v k. ú. 
České Vrbné spočívajícího v uložení plynovodního potrubí  v rámci stavby „Plynovodní 
přípojka České Vrbné 166/96, V.14.PF- 4110-4109-352/1“ a v právu vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 685-161/2010, mezi statutárním městem 
České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 
44 732, (jako povinný) a  E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný),za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč 
(cena je uvedena bez DPH).

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 2953/17 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1014/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 2953/17 
(ostatní komunikace, ostatní plocha), k.ú. České Budějovice 7 pro stavbu „Plynovodní 
přípojka České Budějovice 7, p.č. 2953/14, 2953/17“, spočívajícího ve strpění uložení 
nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3570-274/2010, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle 
„Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 
včetně ochranného pásma 7 m2 za cenu  10.000,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



29

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 2737/11, 2737/12 a 2738/1 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1015/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 2737/11 
(jiná plocha, ostatní plocha), 2737/12 a 2738/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. 
České Budějovice 7 pro stavbu „Plynovodní přípojka České Budějovice 7, pč. 2737/11, 
2737/12, 2738/1“, spočívajícího ve strpění uložení nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu 
na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno 
geometrickým plánem č. 3569-273/2010, mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování 
smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma 11 m2 za 
cenu  10.000,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 3259/7, 3363/1, 3487/1, 3493, 3728, 4731/1 a 4731/5 v k. ú. České 
Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1016/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 3259/7, 
3363/1, 3487/1, 3493, 3728, 4731/1 a 4731/5 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. 
České Budějovice 3 pro stavbu „Rekonstrukce NTL plynovodu ul. Pražská, České Budějovice 
3“, spočívajícího ve strpění uložení nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu na pozemek za 
účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým 
plánem č. 4376-256/2010, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  
(jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma 987 m2 za cenu 
105.700,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části  pozemku 
parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1017/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 3363/1 



30

(ostatní komunikace, ostatní plocha), k.ú. České Budějovice 3 pro stavbu „Rekonstrukce NTL 
plynovodu a přípojek OD Družba, České Budějovice 3“, spočívajícího ve strpění uložení 
nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 4377-272/2010, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle 
„Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 
včetně ochranného pásma 448 m2 za cenu  51.800,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 3935 a 3960 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1018/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 3935 
a 3960 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k.ú. České Budějovice 3 pro stavbu 
„Rekonstrukce NTL plynovodu ul. Klavíkova, České Budějovice 3“, spočívajícího ve strpění 
uložení nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, 
údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 4365-213/2010, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při 
dotčené ploše včetně ochranného pásma 532 m2 za cenu  60.200,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 861 v k. ú. České Budějovice 4 a parc. č. 15/1 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1019/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 861 v k. ú. České 
Budějovice 4 a parc. č. 15/1 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího ve strpění 
stavby „Rekonstrukce NTL plynovodu Vrbenská ul., České Budějovice“ o celkové dotčené 
ploše 687 m2, v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 75.700,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



31

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek  parc. č.  991 v  k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1020/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení  věcného  břemene  na pozemek parc. č. 991 v  k.ú. 
České Budějovice  4  v  majetku statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se 
společností E.ON Distribuce, a s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího ve strpění stavby „Rekonstrukce 
NTL plynovodu a přípojek ul. Rudolfovská a Vodní, České Budějovice 4“ o celkové dotčené 
ploše  191 m2, v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu  stanovenou dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za další započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu 26.100,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 496/2 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1021/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve 
zřízení a provozování plynovodní přípojky pro stavbu  „Plynofikace rodinného domu 
č.p. 259/8 ul. K. Šafáře, České Budějovice“ na části pozemku parc. č. 496/2 v  k. ú. České  
Budějovice 2, v rozsahu,  jak  bude zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu vstupu na 
výše uvedený pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  stavby, 
mezi statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  E.ON 
Distribuce, a.s.,  se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 (jako 
stranou oprávněnou) za cenu stanovenou dle „Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen“, tj. při 
dotčené ploše včetně ochranného pásma do  30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý 
další započatý 1 m2 (bez DPH) a za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 2061/744 a 2061/878, vše v k. ú. České Budějovice 
2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1022/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve 
zřízení a provozování stavby  „České Budějovice, regenerace sídl. Máj – úsek 04, ul. M. 
Chlajna – přeložka VN“ na části pozemků parc. č. 2061/744 a 2061/878, vše v  k. ú. České  
Budějovice 2, v rozsahu,  jak  bude zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu vstupu na 



32

výše uvedené pozemky za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  stavby, 
mezi statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  E.ON 
Distribuce, a.s.,  se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice,  IČ 28085400 (jako 
stranou oprávněnou) za cenu stanovenou dle „Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen“, tj. při 
dotčené ploše včetně ochranného pásma do  30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý 
další započatý 1 m2 (bez DPH) a za podmínek stanovených odborem SVS,   

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemku parc. č. 960  v k. ú. České Budějovice 6 – 
přípojka NTL  plynovodu ul. Čechova

(Zrušeno usnesením č. 1327/2011 ze dne 21. 9. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1023/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 960 v k. ú. České Budějovice 6,  spočívajícího v uložení  přípojky plynovodu 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00 244 732, (jako povinný), a Bytovým družstvem Čechova 25, se 
sídlem Čechova 25,  370 01 České Budějovice, IČ 251 75 645, (jako oprávněný), za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 
30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez 
DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 244/1 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1024/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 244/1 v k.ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České Budějovice (strana 
povinná) s konkrétními fyzickými osobami (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu 
a vjezdu pro údržbu a odstraňování poruch a umístění přípojek plynu, kanalizace a přípojky 
NN  pro stavbu „Rodinný dům ul. Žerotínova, parcela č. 224, k. ú. České Budějovice 4“ 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



33

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 1178/1, 1201/79, 1201/81 a 4733/6 v k. ú. České Budějovice 3 
a pozemky parc. č. 3/14, 8/2, 8/3, 8/6 a 9/3 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1025/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 1178/1, parc. č. 
1201/79, parc. č. 1201/81 a parc. č. 4733/6 v k. ú. České Budějovice 3 a pozemky parc. č. 
3/14, parc. č. 8/2, parc. č. 8/3, parc. č. 8/6 a parc. č. 9/3 v k. ú. České Budějovice 4 v  majetku 
statutárního města České  Budějovice (strana povinná) se společností  T–Mobile Czech 
Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4,  IČ 64949681 (strana oprávněná), 
spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení 
veřejné komunikační sítě a ve strpění stavby  „Optické připojení objektu T-Mobile v Českých 
Budějovicích na síť ČD-T“ o celkové dotčené ploše 424 m2, v rozsahu, jak je zaměřeno 
geometr. plány, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ tj. při 
dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2, tj. za celkovou 
cenu 49.400,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 1201/184 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1026/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 1201/184 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České Budějovice 
(strana povinná) se společností Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 
226/2, 140 22 Praha 4, IČ 60193336 (strana oprávněná), spočívající v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz, odstraňování poruch a revize podzemního vedení veřejné komunikační 
sítě  a ve strpění stavby „16010-010504; Slévárenská CB, Zambelli, výpověď z V.O.“ 
 v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč 
za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 960 a parc. č. 1127 v k. ú. České Budějovice 6  

(Změněno usnesením č. 1825/2011 ze dne 22. 12. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1027/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího v uložení zemního 
telekomunikačního vedení – optického kabelu v částech pozemků parc. č. 960 a parc. č. 1127 
v k. ú. České Budějovice 6, v rozsahu,  jak  bude  zaměřeno geometrickým  plánem,  a  právu 



34

vstupu na výše uvedené pozemky za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav  této  
stavby, mezi statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244732 (jako stranou povinnou) a společností  NECOSS s.r.o.,  se 
sídlem Kněžskodvorská 2544, 370 04 České Budějovice 3,  IČ  260 74 915 (jako stranou 
oprávněnou), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen“, 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, do 30. 9. 2011
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 2137/117 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1028/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve strpění cyklostezky 
vybudované v rámci stavby „Stavební úpravy cyklistických stezek H, I na sídlišti Vltava“ na 
části pozemku parc. č. 2137/117 v  k. ú. České Budějovice 2, v rozsahu, jak  bude  zaměřeno 
geometrickým plánem, a právu vstupu na výše uvedený pozemek za účelem zajištění 
kontroly, údržby a běžných oprav  této  stavby, mezi statutárním městem České Budějovice 
(jako stranou oprávněnou) a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábř. 390/42, Praha 2 – Nové Město, IČ 69797111 (jako stranou povinnou) za cenu ve výši 
10.000,- Kč,  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace 
sídliště Máj České Budějovice – úsek 06 - Východ“ (TETRAGON AL s.r.o.)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1029/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene 

spočívajícího v povinnosti strpět umístění a provozování veřejného osvětlení na části 
pozemku parc. č. 2061/366 v k. ú. České Budějovice 2 v rozsahu,  jak bude  zaměřeno 
geometrickým  plánem, a  v právu vstupu a vjezdu na tento pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a oprav včetně odborných revizí tohoto zařízení, mezi spol. 
TETRAGON AL spol. s r.o., Antala Staška 1951, České Budějovice, IČ 26108097 
(povinný) a statutárním městem České Budějovice (oprávněný),

2. nájem částí pozemku parc. č. 2061/366 o celkové výměře 331 m2, vše v k. ú. České 
Budějovice 2, za účelem umístění stavby zpevněné plochy od mezi spol. TETRAGON 
AL spol. s r.o., Antala Staška 1951, České Budějovice, IČ 26108097, a to na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za nájemné ve výši 35,- Kč/m2/rok, tj. 11.585,- Kč 
ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



35

K bodu: Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace 
sídliště Máj České Budějovice – úsek 06 - Východ“ (SBD České Budějovice)  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1030/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
nájem pozemku parc. č. 2061/381 o výměře 32 m2 včetně stavby přístřešku na kontejnery, vše 
v k. ú. České Budějovice 2, za účelem realizace stavby „Regenerace sídliště Máj České 
Budějovice – úsek 06 - Východ“ od Stavebního bytového družstva České Budějovice, se 
sídlem Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00037745 a konkrétních fyzických osob, a to na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za nájemné ve výši 35,- Kč/m2/rok (pozemek) 
a 500,- Kč ročně (přístřešek) , tj. za celkové roční nájemné ve výši 1.620,- Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Regenerace 
sídliště Máj České Budějovice – úsek 06 - Východ“ (Teplárna Č. Budějovice)  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1031/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
nájem části pozemku parc. č. 2061/368 o výměře  161 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za 
účelem umístění stavby zpevněné plochy od spol. Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem 
Novohradská 32, České Budějovice, IČ  60826835, a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 rok za nájemné ve výši 35,- Kč/m2/rok, tj. za celkové roční nájemné ve výši 5.635,- Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 178/11, parc. 
č. 178/9 v k. ú. České Budějovice 6 – HEBA agency s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1032/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 178/11, parc. č. 178/9, za účelem umístění laviček 
s reklamními plochami společnosti HEBA agency s.r.o., se sídlem Tyršova 483, 373 82 
Včelná, IČ 260 39 184, na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 287,- Kč 
ročně za jednu reklamní lavičku,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, do 31. 8. 2011
zajistit realizaci tohoto usnesení.



36

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem pozemku parc. č. 1516/2 v k. ú. České 
Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1033/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 1516/2 o výměře 15 m2 (pozemek pod garáží) v k. ú. České 
Budějovice 3, konkrétní fyzické osobě, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za 
cenu ve výši 35,- Kč/m2/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1566 v k. ú. České 
Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1034/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1566 o výměře 430 m2 v k. ú. České Budějovice 6 
společnosti EGE, spol. s r.o., se sídlem Novohradská 397/34, České Budějovice, IČ 
15771695, za účelem vybudování podélných parkovacích stání pro osobní automobily 
s možností označení jako vyhrazených pro nájemce, a to na dobu určitou 13 let za nájemné 
výši 90,- Kč/m2/rok, tj. 38.700,- Kč ročně s podmínkou ukončení nájmu  v případě vydání 
pravomocného územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu pozemku parc. č. 1566,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků na umístění AVJ  v k. ú. 
České Budějovice 2, 3, 4, 6 a 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1035/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků v k. ú. České Budějovice 2, 3, 4, 6 a 7 dle přílohy č. 1 za účelem 
umístění automatů na výdej jízdenek MHD, Dopravnímu podniku města České Budějovice, 
a.s., se sídlem Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice, IČ: 25166115, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 58,- Kč/m2/rok, tj. při umístění 23 ks 
automatů na výdej jízdenek 1.334,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



37

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků v k. ú. České Budějovice 2, 
3, 4, 6, 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1036/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem částí pozemků uvedených v příloze k tomuto materiálu v k.ú. České Budějovice 2, 
3, 4, 6, 7 za účelem provozování přístřešků MHD za cenu ve výši 340,- Kč/m²/rok 
a prodejních stánků za cenu ve výši 460,- Kč/m²/rok na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018, 
společnosti TSE spol. s r.o., se sídlem Mánesova 74, 371 52 České Budějovice, IČ 157 
71 946,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, do 31. 8. 2011
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1369/13 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1037/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2011001343 – (114 – 8/1426/11), uzavřené mezi 
statutárním městem České Budějovice, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1,2 České 
Budějovice, IČ 00244732 (pronajímatel) a společností Josef Nováček & spol. s.r.o., se sídlem 
U Malše 20, 370 01 České Budějovice, IČ 482 04 625 (nájemce) spočívající v rozšíření 
předmětu nájmu o část pozemku  parc. č. 1369/13 o výměře 16 m² v k. ú. České Budějovice 3,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, do 31. 8. 2011
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemkové parcely č. 4353 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1038/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 4353 o výměře 2 m2 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem 
provozování informační tabule, na dobu určitou dva roky za cenu ve výši 1.150,- Kč/rok 
společnosti HC MOUNTFIELD a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, 
IČ 606 17 250,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, do 31. 8. 2011
zajistit realizaci tohoto usnesení.



38

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2061/819 v k. ú. 
České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1039/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2061/819 o výměře 9 m2 v k. ú. České Budějovice 2 
Společenství vlastníků J. Bendy 7 Č. Budějovice, se sídlem J. Bendy 1348/7, České 
Budějovice, IČ 28130910, za účelem přístavby lodžií k bytovému domu J. Bendy čp. 1348/7 
(na stp. č. 2061/810), na dobu určitou 1 rok za nájemné ve výši 35,- Kč/m2/rok, tj. 315,- Kč 
ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 494/8 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1040/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 494/8 v k. ú. České Budějovice 5 o výměře 116 m2 konkrétní 
fyzické osobě za účelem využití – umístění chatky (16 m2) a zahrada (100 m2)  na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu 6,- Kč/m2/rok, plocha pod chatkou 
35,- Kč/m2/rok, tj. celkem  1.160,- Kč/ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1803/8 v k. ú. 
České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1041/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr  pronájmu pozemku parc. č. 1803/8 o výměře 364 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za 
 účelem užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 9,- Kč/m2/rok, tj. 3.276,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/18  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1042/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu v nájemní smlouvě č. 114-8/744/04 uzavřené dne 24. 3. 2004 skonkrétní fyzickou 



39

osobou na pronájem pozemku parc. č. 2518/18 o  výměře 336 m2  v k. ú. České Budějovice 5  
týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou osobou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/28  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1043/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr změny v nájemní smlouvě č. 114-9/572/01 uzavřené dne 16. 1. 2002 s konkrétníci 
fyzickými osobami na pronájem pozemku parc. č. 924/28 o  výměře 256 m2  v k. ú. České 
Budějovice 5  týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou osobou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. číslo 1005/2 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1044/2011:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 156/2011 ze dne 10. 3. 2011 
I. schvaluje
záměr prodeje pozemku parc. číslo 1005/2 (zahrada) o výměře 57 m2 v k. ú. České 
Budějovice 2konkrétním fyzickým osobám, za účelem užívání jako zahrady, za cenu dle 
znaleckého posudku ve výši 50 000,- Kč, tj. 877,19 Kč/m2 + náklady s tímto prodejem 
spojené,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. číslo 2434/1 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1045/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. číslo 2434/1 (jiná plocha, ostatní plocha) o výměře 
cca 14 m2 v k. ú. České Budějovice 7 konkrétní fyzické osobě za účelem rozšíření stávající 
garáže, za cenu v místě a čase obvyklou a nákladů s tímto prodejem spojených,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.



40

K bodu: Dispozice s majetkem města – zpráva o výsledku výběrového řízení na prodej 
pozemku parc. č. 2697/2 v k. ú. Třebotovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1046/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 2697/2 – ostatní plocha o výměře 191 m2 v k. ú.  Třebotovice, 
konkrétní fyzické osobě, za dohodnutou kupní cenu ve výši  2.100,- Kč a náklady spojené 
s prodejem, za podmínky zaplacení kupní ceny do 30 dnů ode dne převzetí oznámení 
o výsledku výběrového řízení,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Informace o výsledku posouzení nabídky na pořádání Adventních trhů 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1047/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu o výsledku posouzení nabídky na pořádání Adventních trhů 2011,
2. prezentace RK Invest s.r.o. a Festpro s.r.o.,

II. r u š í
výzvu na pořádání Adventních trhů 2011,

III. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
jednat s RK Invest s.r.o. a Festpro s.r.o. o podmínkách a uzavření smlouvy.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby vodovodního řadu na 
pozemcích parc. č. 1202/1 a parc. č. 1201/184 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1048/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 627/2011 ze dne 4. 5. 2011 v celém rozsahu,

II. s c h v a l u j e
záměr budoucího přijetí daru dokončené a zkolaudované stavby vodovodního řadu na 
pozemcích parc. č. 1202/1 a parc. č. 1201/184  v k. ú. České Budějovice 4 od společnosti 
Zambelli – technik, spol. s r. o., se sídlem 381 01 Český Krumlov, Domoradice 177,  IČ 
15789578,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.



41

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení ZTV, pronájem částí pozemků 
parc. č. 1547/1 a 1547/2 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1049/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1228/2010 ze dne 18. 8. 2010 , které se týká pronájmu částí pozemků parc. č. 
1547/1 a 1547/2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 3 za účelem 
vybudování jednostranného chodníku v rozsahu 10 m2 investoru stavby společnosti H 
SERVIS s.r.o., se sídlem K. Světlé 2238, 370 04 České Budějovice, IČ: 28077598, na dobu 
určitou 5 let, za dohodnutou cenu 1.500,- Kč za rok,

II. d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města České Budějovice zrušit usnesení č. 267/2010, které se týká budoucího 
odkoupení dokončené a zkolaudované stavby kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
1547/1 a 1547/2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 3 za cenu 
stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“, tj. 3 % z částky stanovené znaleckým 
posudkem + DPH, od investora stavby společnosti H SERVIS s.r.o., se sídlem K. Světlé 
2238, 370 04 České Budějovice, IČ: 28077598,

III. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci usnesení,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr budoucího odkoupení vodovodního řadu na 
pozemcích parc. č. 1841/1 a 1830/16 v k. ú. České Budějovice 3 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1050/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího odkoupení nově vybudovaného vodovodního řadu nacházejícího se na 
pozemku parc. č. 1841/1 a parc. č. 1830/16, vše v k. ú. České Budějovice 3 od investora 
stavby ŠTROB &, spol. s r.o. se sídlem Senovážné nám. 7, 370 01 České Budějovice, IČ 
14498758, za cenu stanovenou dle "Pravidel pro převod staveb ZTV",

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tento materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - návrh na vyvlastnění nemovitosti na pozemku parc. č. 
594/3 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1051/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
podání návrhu na zahájení vyvlastňovacího řízení ve věci odnětí vlastnického práva k budově 
bez čp/če na pozemku parc. č. 594/3 v k. ú. České Budějovice 5, ve vlastnictví konkrétní 
fyzické osoby

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



42

K bodu: Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu „Přeložka silnice 
III/14539 (přes ul. M. Horákové do ul. Strakonické)“ – zrušení usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1052/2011:
rada města

r u š í
usnesení č. 1354/2010 ze dne 8. 9. 2010 v celém rozsahu ve věci návrhu majetkového vypořádání 
pozemků v k. ú. České Budějovice 2 potřebných pro stavbu "Přeložka silnice III/14539 (přes ul. M. 
Horákové do ul. Strakonické)".

K bodu: Žádost o změnu termínu a snížení ceny za pronájem zimního stadiónu na koncert 
Marie Rottrové odsouhlasené 13. 4. 2011 usnesením č. 540/2011    

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1053/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
žádost spol. NOGUP agency s.r.o., IČ 28944224, zplnomocněnou spol. Algebra Trade, s.r.o., 
Kunice 40, 251 60 Kunice, IČ 60468424,
o změnu termínu pro koncert Marie Rottrové ze dne 7. 12. 2011 na 20. 10. 2011,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o prodloužení smlouvy o pronájmu nebytových prostor - umístění 8 ks 
prodejních automatů v Budvar aréně

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1054/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o prodloužení smlouvy o pronájmu nebytových prostor - umístění 8 ks prodejních 
automatů společností HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, 
IČ 60617250,

II. s c h v a l u j e
žádost o prodloužení smlouvy o pronájmu nebytových prostor - umístění 8 ks prodejních 
automatů společností HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, 
IČ 60617250 za cenu 3 000,- Kč za kus a rok,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Žádost o bezplatný pronájem plaveckého bazénu pro natáčení a fotografování 
finalistek celostátní soutěže Mažoretka roku 2011 dne 27. 10. 2011 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1055/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o bezplatný pronájem plaveckého bazénu dne 27. 10. 2011 v době od 20:00 - 22:00 



43

hodin občanskému sdružení Mažoretkový klub panenky České Budějovice, Pasovská 8, 370 
05 České Budějovice, IČ 26651823,

II. s c h v a l u j e
výpůjčku plaveckého bazénu dne 27. 10. 2011 v době od 20:00 - 22:00 hodin občanskému 
sdružení Mažoretkový klub panenky České Budějovice, Pasovská 8, 370 05 České 
Budějovice, IČ 26651823,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté opatření.

K bodu: Žádost spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., IČ 26057646 o snížení ceny pronajaté 
reklamní plochy na plaveckém stadionu o 50 %

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1056/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost spol. Hoch a synové 1899, s.r.o., IČ 26057646 o snížení ceny pronajaté reklamní 
plochy na plaveckém stadionu o 50 %, tzn. o 18 042,50 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Snížení ceny za pronájem ledových ploch pro SKV – sportovní klub vozíčkářů 
Králové České Budějovice, sdružení, IČ 26985071 na sezónu 2011 - 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1057/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o snížení ceny za pronájem ledových ploch v Budvar aréně na cenu 500,- Kč za hodinu 
na tréninky a zápasy pro SKV – sportovní klub vozíčkářů Králové České Budějovice, 
sdružení, IČ 26985071 na sezónu 2011 - 2012,

II. s c h v a l u j e
žádost o snížení ceny za pronájem ledových ploch v Budvar aréně na cenu 500,- Kč za hodinu 
na tréninky a zápasy pro SKV – sportovní klub vozíčkářů Králové České Budějovice, 
sdružení, IČ 26985071 na sezónu 2011 - 2012,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Žádost HC MOUNFIELD a.s., F. A. Gerstnera 7/8, České Budějovice 7, IČ 
60617250 o zachování výše částek za pronájmy ledových ploch v Budvar aréně dle 
ceníku platného do 31. 7. 2011 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1058/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost HC MOUNFIELD a.s., F. A. Gerstnera 7/8, České Budějovice 7, IČ 60617250 
o zachování výše částek za pronájmy ledových ploch v Budvar aréně dle ceníku platného 
do 31. 7. 2011, 



44

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Žádost o pronájem kanceláří, kabin a ledových ploch od HC 
ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o. s.

(Částečně zrušeno usnesením č. 1670/2012 ze dne 24. 10. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1059/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost HC ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o. s., Jabloňová 38, 370 06 České Budějovice, IČ 
22861483o pronájem kanceláří, kabin a ledových ploch v Budvar aréně,

II. s c h v a l u j e
pronájem kanceláře a ledových ploch HC ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o.s., Jabloňová 38, 
370 06 České Budějovice, IČ 22861483 v Budvar aréně dle ceníku platného pro mládežnické 
kluby a školy,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Informace o zadání zakázek bez vypsání výběrového řízení - opravy střech 
plaveckého stadionu po krupobití

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1060/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informace o zadání zakázek bez vypsání výběrového řízení - opravy střech plaveckého stadionu po 
krupobití. 
Oprava krytiny, dodavatel: Střechy -Prűher s.r.o., celková cena 158 196,- Kč včetně DPH 
Oprava zakrytí světlíků, dodavatel: Stavební společnost P.B.Š spol. s r.o., celková cena 
126 348,- Kč včetně DPH.

K bodu: Doplnění ceníku pronájmů ledových ploch v Budvar aréně

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1061/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
doplněný ceník pronájmů v Budvar aréně s platností od 1. 8. 2011,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



45

K bodu: Dispozice s majetkem města – zpráva o výsledku výběrového řízení na budoucí 
prodej části parc. č. 2181/1 a pronájem  části parc. č. 2181/1  v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1062/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. budoucí prodej části pozemku parc. č. 2181/1 (ostatní plocha, zeleň) o výměře cca 

1500 m2 v k. ú. České Budějovice 2, za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.800,- Kč za 
1 m2, tj. celkem cca 2.700.000,- Kč a dlouhodobý pronájem části pozemku parc. č. 
2181/1 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 2200 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za 
dohodnutou cenu ve výši 38,- Kč/m2/rok, tj. celkem 83.600,- Kč ročně, na dobu určitou 
20 let, spol. premium house s.r.o. se sídlem Neklanova 152/44, Vyšehrad, 128 00 Praha 
2, IČ 248 06 099, za účelem realizace podnikatelského záměru uvedeného ve výběrovém 
řízení,
za podmínky
- zahájení stavby nejpozději do 18 měsíců od účinnosti smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě pod sankcí odstoupení od smlouvy nájemní i budoucí kupní,
- pravomocné kolaudace do 24 měsíců od zahájení stavby pod sankcí navýšení 
stávajícího nájemného o 200 %, 
a v případě neuzavření předmětných smluv do 30. 9. 2011

2. budoucí prodej části pozemku parc. č. 2181/1 (ostatní plocha, zeleň) o výměře cca 
1500 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.150,- Kč za 
1 m2, tj. celkem cca 1.725.000,- Kč a dlouhodobý pronájem části pozemku parc. č. 
2181/1 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 2200 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za 
dohodnutou cenu ve výši 35,- Kč/m2/rok, tj. celkem 77.000,- Kč ročně, na dobu určitou 
20 let, panu Vladímíru Oulíkovi, bytem Opatovice č.p. 36, Hrdějovice, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou, za účelem realizace podnikatelského záměru uvedeného ve výběrovém 
řízení
za podmínky
- zahájení stavby nejpozději do 18 měsíců od účinnosti smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě pod sankcí odstoupení od smlouvy nájemní i budoucí kupní,
- pravomocné kolaudace do 24 měsíců od zahájení stavby pod sankcí navýšení 
stávajícího nájemného o 200 %,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Změny ve vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 05 - 
sever"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1063/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu v upraveném znění,

II. s c h v a l u j e
1. změny ve vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 05 - 

sever" dle důvodové zprávy v upraveném znění,
2. složení komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnotící komise dle důvodové 

zprávy,



46

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Silnice I/34 propojení dopravních okruhů České Budějovice - dodatek č. 7 
k souhrnu smluvních dohod

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1064/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 7 k souhrnu smluvních dohod mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 56, 140 00 Praha 4, statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara 
II, č.1, 2, 370 92 na akci " I/34 propojení dopravních okruhů České Budějovice" s účastníky 
sdružení
"SWIETELSKY - SSŽ - Propojení okruhů Č. Budějovice" : 
1. účastník sdružení SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská čp. 495, 370 04 České 

Budějovice
2. účastník sdružení EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit dodatek č. 7 k souhrnu smluvních dohod č. 2008002676 na akci "Silnice I/34 
propojení dopravních okruhů České Budějovice", primátorovi města k podpisu.

K bodu: Lávka pro pěší a cyklisty, ul. U Cihelny, České Budějovice
(Změněno usnesením č. 65/2012 ze dne 11. 1. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1065/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou žádost o stavbu lávky pro pěší a cyklisty, ul. U Cihelny, České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
zpracování projektové dokumentace stavby "Lávka pro pěší a cyklisty, ul. U Cihelny, České 
Budějovice",

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
zařadit realizaci této akce do návrhu kapitálových výdajů investičního rozpočtu na rok 2012.

K bodu: Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních služeb 
Staroměstská – stavební práce  3. etapa

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1066/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o jednacím řízení bez uveřejnění na "Rekonstrukci, modernizaci a vybavení 
objektu Centrum sociálních služeb Staroměstská - stavební práce 3. etapa".



47

K bodu: "Zateplení ZŠ Pohůrecká" - uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1067/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem, společností IZOLTECHNIK 
CZECH, s.r.o., ul. Jana Milíče 679, Nové Vráto, České Budějovice, č. smlouvy objednatele 
2011001708 na akci "Zateplení ZŠ Pohůrecká" - posunutí termínu dokončení I. etapy 
stavebních prací do 18. 11. 2011,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Zateplení ZŠ 
Pohůrecká".

K bodu: Regenerace části panelového sídliště Máj – jižní část - uzavření dodatku č. 4 a č. 5 
smlouvy o dílo č. 2010001584

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1068/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh dodatku č. 4 na méněpráce a č. 5 na vícepráce ke smlouvě o dílo č. 2010001584 
Regenerace panelového sídliště Máj - jižní část se sdružením firem EUROVIA - GEOSAN. 
Jedná se o konečné vyúčtování investiční akce ke konečné faktuře (viz důvodová zpráva). 
Konečná cena bude o 14.168,20 Kč bez DPH nižší oproti předchozímu dodatku č. 3.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatky č. 4 a č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2010001584 
Regenerace panelového sídliště Máj - jižní část.

K bodu: Žádost společnosti BIKRAM YOGA České Budějovice s.r.o. o pronájem plochy 
k umístění reklamy na letní plovárně

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1069/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost společnosti BIKRAM YOGA České Budějovice s.r.o., Husova 624/43, 370 05 České 
Budějovice, IČ 25178750 na pronájem reklamní plochy v prostoru letní plovárny,

II. s c h v a l u j e
pronájem reklamní plochy v prostoru letní plovárny společnosti BIKRAM YOGA České 
Budějovice s.r.o., Husova 624/43, 370 05 České Budějovice, IČ 25178750 za cenu 
1 500,- Kč/m2 v délce trvání 29 dní v průběhu sezóny 2011,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení



48

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle směrnice Rady města České 
Budějovice č. 1/2011 ze dne 22. 6. 2011 na akci "Regenerace živičných povrchů na 
místních komunikacích města České Budějovice včetně zalití spár a trhlin"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1070/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle důvodové zprávy pod názvem "Regenerace 

živičných povrchů na místních komunikacích města České Budějovice včetně zalití spár 
a trhlin" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2011 ze dne 
22. 6. 2011 o postupu při zadávaní veřejných zakázek a v souladu s §12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

2. způsob zadání veřejné zakázky dle směrnice č. 1/2011 - zveřejnění zadání na webu města 
- profilu zadavatele,

3. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy, 
III. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo 
rozhodnout o případném zrušení výše uvedené veřejné zakázky,

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající 
se vypsání veřejné zakázky,

b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 
zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné 
zakázky.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Provádění údržby a odstraňování - kácení 
stromů na veřejné zeleni na území statutárního města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1071/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Provádění údržby a odstraňování - kácení stromů na veřejné zeleni na území statutárního 
města České Budějovice", vypsané v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění.
Na prvním místě:
Ondřej Brož s. r. o., Sadová 207, 373 61 Hrdějovice
Nabídková cena bez DPH:                                   4 411 580,00 Kč
Nabídková cena s DPH:                                       5 293 896,00 Kč
Na druhém místě:
LESS & FOREST s. r. o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč
Nabídková cena bez DPH:                                   4 989 498,00 Kč



49

Nabídková cena s DPH:                                       5 987 397,60 Kč
Na třetím místě:
Treewalker, s. r. o., Bystrá nad Jizerou 1, 513 01 Semily
Nabídková cena bez DPH:                                   7 589 630,00 Kč
Nabídková cena s DPH:                                       9 107 556,00 Kč

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 

zakázky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Příspěvek na opravu domu Husova 1822/6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1072/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Sdružení pro dům Husova 1822/6 o poskytnutí finančního příspěvku (daru) ve výši 
51.546,- Kč na opravu domovního soklu,

II. u k l á d á
Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,
zajistit realizaci tohoto usnesení předložením žádosti o poskytnutí příspěvku k projednání 
zastupitelstvu města.

K bodu: Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - stánkový prodej 
alkoholických nápojů na náměstí Přemysla Otakara II. ve dnech 21. 8. - 22. 8.  2011 
v rámci kulturní akce South Bohemia JazzFest

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1073/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
překročení stanovené doby nočního klidu z důvodu konání koncertu South Bohemia JazzFest 
2011 na náměstí Přemysla Otakara II. ve dnech 21. 8. -  22. 8. 2011 od 22:00 hod. do 23:00 
hod.,

II. s c h v a l u j e
udělení výjimky spol. Bohemia JazzFest Servis s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice 
z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - pro stánkový prodej alkoholických nápojů a občerstvení na 
náměstí Přemysla Otakara II. ( p.č. 100/1, k. ú. České Budějovice 1), ve dnech 21. 8. - 
22. 8. 2011 v rámci akce South Bohemia Jazzfest 2011,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Informativní zpráva o organizaci obecně prospěšných prací a veřejné služby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1074/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o organizaci obecně prospěšných prací a veřejné služby,



50

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
předkládat informativní zprávu o organizaci obecně prospěšných prací a veřejné služby 
v dalším období po 3 měsících.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na provádění servisu a regulace otopných systémů škol 
a školských zařízení zřizovaných městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1075/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek výběrového řízení na provádění servisu a regulace otopných systémů škol 
a školských zařízení zřizovaných městem České Budějovice -  na 1. místě společnost Retherm 
s.r.o, Pražská 560/95, 370 04 České Budějovice, IČ: 260 86 344,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
podepsat smlouvu se společností Retherm s.r.o., Pražská 560/95, České Budějovice, IČ: 260 
86 344.

K bodu: Záměr vzniku finančního závazku a vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle 
směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2011 ze dne 22. 6. 2011 na akci 
Vybavení mateřské školy, projekt: "Malým dětem nově"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1076/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu v upraveném znění,

II. s c h v a l u j e
1. záměr vzniku finančního závazku neinvestičního charakteru - věcného záměru na 

akci Vybavení mateřské školy, projekt: "Malým dětem nově",
2. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle důvodové zprávy pod názvem Vybavení 

mateřské školy, projekt: "Malým dětem nově" , písemnou výzvou 5 ti 
dodavatelům dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2011 ze dne 22. 6. 2011 
o postupu při zadávaní veřejných zakázek a v souladu s §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění,

3. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy, 
III. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo 
rozhodnout o případném zrušení výše uvedené veřejné zakázky,

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající 
se vypsání veřejné zakázky,

b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 
zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,

a) realizovat přijaté usnesení,
b) předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem 

veřejné zakázky.



51

K bodu: Obec přátelská rodině roku 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1077/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
podání přihlášky za město České Budějovice do soutěže Obec přátelská rodině roku 2011,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Užití znaku města na připravovaném obraze pro děti MŠ a ZŠ s názvem Moje vlast

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1078/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
bezúplatné užití znaku města na připravovaném obraze pro děti MŠ a ZŠ s názvem Moje vlast 
firmě Přikrylová Milada Plus s.r.o., Požárníků 301/2a, Kroměříž-Vážany,

II. u k l á d á
Janu Michlovi, pověřenému řízením odboru vnitřních věcí,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace - spolupráce s partnerským městem Nitra na Slovensku - na 
úhradu nákladů na dopravu ve výši 5.100,- Kč z Českých Budějovic do Nitry a zpět 
na realizaci koncertu hudební skupiny z Českých Budějovic v Nitře

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1079/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - spolupráce s partnerským městem Nitra na Slovensku - na 
úhradu nákladů na dopravu ve výši 5.100,- Kč z Českých Budějovic do Nitry a zpět na 
realizaci koncertu hudební skupiny z Českých Budějovic v Nitře pro Stanislava Schwarze -  
Agentura DO-RE-MI, J. Ježka 41, 370 06 České Budějovice, IČ 14 48 51 09,

III. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zpráva o vyřizování návrhů, připomínek a podnětů občanů města a dalších osob 
podle § 14 a § 17 zák. č. 128/2000 Sb.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1080/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
1. odpověď na dopis od konkrétní fyzické osoby ze dne 15. 6. 2011, kterým si stěžuje na 

podnikání cizinců ve městě České Budějovice,
2. odpověď na dopis od konkrétní fyzické osoby doručený dne 10. 6. 2011, kterým si stěžuje na 

hlučné kulturní akce v centru města České Budějovice,



52

3. odpověď na dopis od Společenství vlastníků bytů Lidická 46 a 48, České Budějovice ze dne 
11. 6. 2011, jehož obsahem je návrh na vyšetření postupu při pronájmu části parc. č. 392/1 - 
vybudování oploceného dětského hřiště.

K bodu: Pověření jednáním se spol. VINCI Park CZ a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1081/2011:
rada města

I. p o v ě ř u j e
JUDr. Ing. Tomáše Bouzka, člena Rady města České Budějovice, jednáním směřujícím 
k ukončení smluvních vztahů se společností VINCI Park CZ a. s,. vyplývajících ze smlouvy 
ze dne 26. 1. 2005 ve znění dodatků, jakož i k ukončení navazujících právních vztahů,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, radnímu,
průběžně informovat o jednáních radu města.

K bodu: Termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1082/2011:
rada města

s c h v a l u j e
termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2011: 7. a 21. září, 5. a 19. října, 2. 
a 23. listopadu, 7. prosince 2011.



53

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 4, 

České Budějovice – garážové stání č. 13

Usnesení ve věci schválení pronájmu nebytových prostor – garážové stání č. 13 v objektu Dubenská 
4, České Budějovice o celkové výměře 15 m2 konkrétní fyzické osobě; smlouva o nájmu 
nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtu a valorizační 
doložkou za roční nájemné 3.600,- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu 
Zátkovo nábřeží 11, České Budějovice - nájemce Ing. Sabreffová Alice – Cafe Alice

Usnesení ve věci schválení snížení nájemného z nebytových prostor v objektu Zátkovo nábřeží 11, 
České Budějovice pro Ing. Alici Sabreffovou – Cafe Alice, Kostelní 3, České Budějovice o 25 % od 
1. 8. 2011 do 31. 7. 2012, tj. ze 211.680,- Kč/rok, 17.640,- Kč/měsíc na 158.760,- Kč/rok, 
13.230,- Kč/měsíc, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor U Černé 
věže 18, České Budějovice – nájemce Miluše Podlešáková

Usnesení ve věci schválení snížení nájemného z nebytových prostor v objektu U Černé věže 18, 
České Budějovice o celkové výměře 33,25 m2 – prodejna a zázemí pro paní Miluši Podlešákovou, 
bytem Malšské údolí 188, Kaplice o 20 %; roční nájemné činí 146.026,- Kč, tj. 12.168,- Kč/měsíc, 
nové roční nájemné po snížení činí 116.821,- Kč, ostatní body smlouvy jsou beze změn, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2137/166 v k. ú. 
České Budějovice 2 – Služba, výrobní družstvo

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 2137/166  - zastavěná plocha, nádvoří 
o výměře 369 m2 v k. ú. České Budějovice 2, Službě, výrobnímu družstvu, se sídlem Fráni Šrámka 
2, 370 21 České Budějovice, IČ 000 28 819, za takto dohodnutou cenu  - část pozemku zastavěnou 
budovou za 1.200,- Kč/1 m2 a zbývající část pozemku za 800,- Kč/1 m2 a náklady spojené 
s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – změna nájemní smlouvy na pronájem pozemků v k. ú. 
 České Budějovice 2 – lokalita prodejního centra Globus - parkoviště

Usnesení ve věci schválení změny nájemní smlouvy č. 2008002587 – (114-0/1245/08) uzavřené 
mezi  statutárním městem České Budějovice a spol. Obchodní a společenské centrum České 
Budějovice, s. r. o.,  se  sídlem Vinohradská 22/1233, 120 00 Praha, IČ 274 22 526, spočívající ve 
změně doby pronájmu – z doby neurčité na dobu určitou 15 let,
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 582/1 a 582/5 v k. ú. 
České Budějovice 1

Usnesení ve věci schválení záměru  pronájmu částí pozemků parc. č. 582/1 (sportoviště a rekreační 
plocha) o výměře 8 m2 a parc. č. 582/5 (ostatní komunikace, ostatní plocha) o výměře 8 m2 v k. ú. 
České Budějovice 1 za účelem zřízení prodejního stánku se zmrzlinou, nebylo přijato.



54

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2139/22 v k. ú. České 
Budějovice 3 - změna usnesení č. 1654/2010

Usnesení ve věci změny usnesení č. 1654/2010 ze dne 1. 1. 0001: 
I. schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 2139/22 ostatní plocha o výměře 15 m2 v k. ú. 
České Budějovice 3 Společenství vlastníků Plzeňská 2165 České Budějovice, se sídlem Plzeňská 
2165/50, 370 04 České Budějovice, IČ 280 99 109, za cenu dohodnutou ve výši 10,- Kč/m2/rok,
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 3127/5 v k. ú. České 
Budějovice 7

Usnesení ve věci schválení záměru  pronájmu části pozemku parc. č. 3127/5 (orná půda) o výměře 
120 m2 v k. ú. České Budějovice 7 Společenství vlastníků Lidická tř. 271, Lidická tř. 2165/271, 370 
07 České Budějovice, IČ 28102223 za  účelem užívání jako zázemí pro bytový dům, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 
 2137/144 v k. ú. České Budějovice 2

Usnesení ve věci schválení ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/1065/06 uzavřené s panem 
Michaelem Kvašnovským, bytem Heleny Malířové č.p. 1600/10, 370 06 České Budějovice 
a Schmetterling Reisebüro s.r.o., na pronájem částí pozemku parc. č. 2137/144 o výměře 248 m2 
 v k. ú. České Budějovice 2, dohodou ke dni 31. 7. 2011, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. číslo 3071/2 v k. ú. České 
Budějovice 7

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemku parc. číslo 3071/2 o výměře cca 132 m2 
(zahrada) v k. ú. České Budějovice 7, za cenu v místě a čase obvyklou + náklady s tímto prodejem 
spojené, nebylo přijato.

K bodu: Údržba veřejné zeleně v k. ú. Kaliště a Třebotovice

Usnesení ve věci vzetí na vědomí odstoupení od smlouvy o dílo č. 20110001340 uzavřené na 
komplexní údržbu zeleně v k. ú. Kaliště a v k. ú. Třebotovice s Ing. Janem Lexou 
a schválení uzavření smlouvy o dílo s firmou VTP Agrien s.r.o., IČ 15771539 na komplexní údržbu 
zeleně v k. ú. Kaliště a k. ú. Třebotovice za podmínek uvedených v nabídce v květnu 2011, nebylo 
přijato.

K bodu: Trvání funkce vedoucího odboru sportovní zařízení

Usnesení ve věci vzetí na vědomí, že jmenování Ing. Tomáše Nováka do funkce vedoucího odboru 
sportovní zařízení, které bylo provedeno Mgr. Jurajem Thomou, primátorem města, dne 15. 4. 2011 
jmenovací listinou vydanou na základě usnesení rady města č. 463/2011, se v souladu s § 10 zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, považuje za jmenování na dobu neurčitou; změny usnesení č. 463/2011 
ze dne 1. 1. 0001 tak, že v bodě II. se vypouští věta „s tím, že pracovní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou do 31. 12. 2011“ a nahrazuje se větou „s tím, že pracovní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou“, nebylo přijato.



55

Č. Budějovice  21. 7. 2011
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Ing. Miroslav Joch Ing. Jaroslav Mach
náměstek primátora člen rady města


